
MmMZ 01 013

Změnový list č. 1 ze dne 9. 6.2022

Název stavby: Městský útulek Rudolíce - rekonstrukce areálu

Číslo smluvního vztahu: 90/2/2022

Název části stavby (PS, SO):

Objednatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO MOST

Zhotovitel:

POSMAYSPOL s.r.o.

ČSA 1298,434 01 MostRadniční č. p. 1/2, 434 69 MOST

Na základě oznámení zhotovitele o skutečnostech, které vyžadují provést změnu smluvní dokumentace ve smyslu 
bodu 6.8 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s dopadem na jeho smluvní cenu.

Původní řešení dle smluvní dokumentace:
Dle zadávací dokumentace, nabídky a smluvního vztahu.

Nové řešení:
1) Rozdělení 10 ks kotců dělící příčkou.
2) Doplnění přední ocelové konstrukce kotců o dveře (celkem 10 ks).
3) Doplnění přední ocelové konstrukce kotců o otvor pro krmení s dvířky pro držáky misek (celkem 30 ks).
4) Doplnění stávající ocelové konstrukce u výběhů koček o dvířka (celkem 2 ks).

Zdůvodnění změnv:
1) Rozdělení kotců z důvodu požadavku krajské verinámí zprávy na navýšení kapacity městského útulku.
2) Z důvodu rozdělení stávajících kotců je potřeba přední stěnu doplnit o další dveře.
3) Z důvodu požadavku provozovatele pro bezpečné krmení agresivních psů, budou přední stěny kotců doplněny o 
otvor s dvířky a integrovaným držákem misek (umožnění krmení bez vstupu do kotce).
4) Doplněm' stávající ocelové konstrukce u výběhů koček o dvířka z důvodu požadavku krajské verinámí zprávy.

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Mie/ne

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

F_Ol_013E platí od: 18 1.2021 Stránka 1 z 2



MmMZ 01 013

Vliv změny na smluvní cenu: ano/ne

Cena díla dle smluvního vztahu s DPH: 4 475 551,45 Kč

Ponížení/navýSení ceny díla s DPH: 525 306,98 Kč

Nová cena díla s DPH: 5 000 858,43 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: «te/ne

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu:

Nový termín dokončení díla:

Změnu navrhuje (jméno, příjmení):
Datum: ^ f ?«??

Změnový list vyhotovil (jméno, příjmení):

Datum:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno, příjmení): Gimther May r.o.
Podpis: //• íT.Datum:

Oprávněný zástupce objednatele Gnténo, příjmení): Mgr. Jan Paparega, prira

Podpis:Datum:
ia 06. m.

Správce rozpočtu (jméno, příjmení):

Datum:
1 a 06. 2022

Příloha: cenová kalkulace CN2022-112-2

F_Ol_013E platí od; 18 1.2021



r OR: Knjdcýsoud vústfn. L. 
oddik. vložka 21262 

35-9159930227/0100

POSMAY^Ls.r.0.
ČSA 1298,434 01 Moft
IČ: 27260674 DIČ: CZ27260674
tal./fax: M20476442434

POSMÍWSPOV

Statutární město Most 
Radniční 1/2 
Most

V Mostě 
07.06.2022

CENOVÁ KALKULACE CN2022-112-2
Cenová nabídka na výrobu příček do kotců a nových mřížových dveří 

Akce: Rudolíce útulek

1) dělící příčka do kotců - 4000x2900 - lOks (objekt č.2 • 3ks, č.3 - 5ks, č.4 - 2ks) 
výroba-Iks
povrchová úprava • zinkování
montáž vč, spoj.mat.____________________________________________

19 730 Kč
3 330 Kč
4 250 Kč

Cena celkem bez DPH za Iks 27 310,00 Kč
Cena celkem bez DPH za lOks 273 100,00 Kč
Materiál; jackl 40x40x2, 40x20x2, plech 2n 0,8, síť svařovaná 40x40x3

2) mřížové dveře - 900x2000 - lOks (objekt č.2 - 3ks, č.3 • Sks, č.4 • 2ks)
výroba rámu dveří -Iks + jedna stojka jackl 40x40x2 L-1950,
panty, západka
povrchová úprava - zinkování
montáž - osazení dveří, seřízení____________________________

4 820 Kč 
1140 Kč 

225 Kč
Cena celkem bez DPH za Iks 6 185,00 Kč 

61 850,00 KčCena celkem bez DPH za lOks
Materiál; jackl 40x40x2, sit svařovana 40x40x3, tyč plocha 50x5, panty

3) dvířka do stávající konstrukce - Iks 700x730, Iks 700x790 
výroba - 2ks (dvířka vč. rámečků a visacích zámků) 
povrchová úprava - nátěr - zelená 
montáž - vyřezání otvoru ve stávající konstrukci, přivaření 
rámečku, nátěr po přivaření, osazení dvířek___________

7 010 Kč 
600 Kč

1900 Kč
Cena celkem bez DPH za 2ks 9 510,00 Kč

4) dvířka s držákem misek + doplnění konstrukce o rámeček do L pro instalaci dvířek 
dvířka 850x150, rámeček 860x190
výroba - Iks, vč. zástrče
povrchová úprava • zinkování_____________________________________________

2 300,00 Kč 
400,00 Kč

Cena celkem bez DPH za Iks 2 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH za lOks velkých + 20 malých
Materiál: jackl 40x20x2, plech P-3, síť 40x40x3 (není počítán mat,), zastrč, panty 
Zkruže připevněné na síť přes plech P-3 760x50 • Iks a plech P-3 100x50 přivařený na zkruží

81 000,00 Kč

Mezisoučet bez DPH 425 460,00 Kč 
6 678,00 Kč 
2 000,00 Kč

přesun hmot
Doprava • předpoklad 5 dní
CELKOVÁ CENA BEZ DPH 434 138,00 Kč

Č3M EM t090-l*A1.20U |K«, prMMai UCC2 (M EN UIKVZ*A1.2013 «• MOndM IpldHMM.

ČSN EM ISO UB0-1*A13012. ČSN EN <SO 9001U09; ČSN CN ISO 3634-2.2006

Vfacftny preMctv Army fOSMAWOl vr e flou paiuzewtnwkBeMau esobeo dl* zMoina & 22/1997 Sil., e t«0w<idcýdi poEadatoA na 
r«t«. DN lÁkSna í 102/2001 Sb. o etecn* bMpaínoMI vyNlbku W. vydán pAilutnv<*> ^prelilálari o iNodi*. .^roMéianf

o |Mio», hanoitwart « awatEncad výr*Wnt. 1



r
OR: Krajský soud v Ústi n. L. 

oddilc, vložka 21262 
35-9159930227/0100

POSMAV5POL 5.r.o.
ČSA 1298,434 01 Most
IČ: 27260674 DIČ;CZ27260674
Miyfax: 4420476442434

POS9ŘMSPOI

Cenová nabídka zpracována dle zaměření. Pokud se změní rozměry či materiál |e potřeba nabídku zaktualizovat.

Termín dodání: 6*8 týdnů od závazné objednávky.
Platnost cenové nabídky: 7 dní od odeslání zákazníkovi.
Záruka: Zhotovitel poskytuje záruku na dílo 36 měsíců, na povrchovou Opravu 18 měsíců bez mechanického 
poškození.
Platební podmínky: fakturace měsíčně dle odsouhlasených provedených prací

ČSH M 109014A1.20U tH«r CXC2 «• IM 10M>>2*A1-2012 «• HCMNk* ipXiWac*.

ČSN CN SO UI90-t*Al 2012. ČSN CN iSO 9001.2009. ČSN EN tSO 3994-2:2006

VŽt*M'VpfaBiilct|ifamvROtt4AYSPOt.s>.o.iSOupOtutOv4«»vSpú$00>legaMftou*«»á»oiat 22/1997 Sb., e UcNrsdcýdi potadawcitf) na 
yývoMty. fasp. ON tiltBxa i 102/2001 Sfc. e obacrá bMpafnottl výfobiiu vž vydaní pNiNawýb JS pronirtam o sbodé*, ftp .PreMáteni WfObCiOj^OWr.kunipIdtiiuUiibdipaénosayvrBMnj. 2


